

检验报告编号

2016W2350



检测
2015000251Z



(2015)国认监认字(049)号



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1333

检 验 报 告

Test Report

产品名称 三层实木复合地板

委托单位 北京祺家国际贸易有限公司

检验类别 委托检验

国家人造板与木竹制品质量监督检验中心

National Center for Quality Supervision and Testing of Wood and Bamboo Products



中国林业科学研究院人造板及木材检验实验室

Chinese Academy of Forestry Testing Lab for Wood and Wood-based Panel



国家人造板与木竹制品质量监督检验中心

检 验 报 告

No. 2016W2350

共 2 页 第 1 页

委托单位	北京祺家国际贸易有限公司		
生产/经营单位	德国BHK集团		
产品名称	三层实木复合地板	商 标	Moderna慕得
规 格	2200mm×207mm×14mm	检验类别	委托检验
等 级	E ₁ 级	送 样 者	万林
产品型号/类型	—	到样日期	2016-11-18
样品数量	2200mm×207mm×14mm 2片	生产日期/批号	2016-07
产品构成	—		
检验依据和 检验项目	GB/T 18103-2013: 静曲强度、弹性模量、含水率、漆膜附着力、表面耐污染、甲醛释放量		
检验结论	该样品所检项目均达到标准规定要求。  检验单位（公章）： 签发日期：2016-11-25		
备 注	1. 送检样品生产单位和产品原始信息由委托单位提供； 2. 本报告仅对送检样品负责。		

批准：

杨中凡

审核：

唐群

编写：

孙柏玲

国家人造板与木竹制品质量监督检验中心

检 验 报 告

No. 2016W2350

共 2 页 第 2 页

委托单位	北京祺家国际贸易有限公司			
生产/经营单位	德国BHK集团			
检验项目	单位	标准规定值	检 验 结 果	判定结果
静曲强度	MPa	$X_{\text{mean}} \geq 30, X_{\text{min}} \geq 24$	$X_{\text{mean}}: 51.7, X_{\text{min}}: 42.3$	合格
弹性模量	MPa	≥ 4000	6430	合格
含水率	%	5~14	8.1	合格
漆膜附着力	—	割痕交叉处允许有漆膜剥落, 漆膜沿割痕允许有少量断续剥落	割痕光滑, 无漆膜剥落	合格
表面耐污染	—	无污染痕迹	无污染痕迹	合格
甲醛释放量	mg/L	E ₁ 级: ≤ 1.5	0.1	合格
(以下空白)				
备 注	—			

编写: 孙柏玲

审核: 张心群

批准: 孙柏玲

检验单位
(公章)

2016-11-25